平成 23年 10月 28日

各 位

                            上場会社名    中部電力株式会社

                                                 代表者           代表取締役社長 水野 明久

                                                （コード番号      9502）

                                                 問合せ先責任者   経理部決算グループ長 鈴木 賢

                                                （TEL             052-951-8211）

第２四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

  平成 23年 10月 4日に公表した平成 24年 3月期第 2四半期累計期間の業績予想値と、本日公表の実績に下記

 のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 24年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値との差異（平成 23 年 4月 1 日～平成 23年 9 月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

1,160,000
百万円

△5,000
百万円

△15,000
百万円

△22,000
円 銭

△29.03

実績 (Ｂ) 1,159,211 8,188 △6,168 △19,006 △25.08

増減額 (Ｂ－Ａ) △789 13,188 8,832 2,994

増減率 (％) △0.1 － － －
(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 23 年 3月期第 2 四半期)
1,157,596 145,362 128,395 74,233 97.32

平成 24年 3月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値との差異（平成 23 年 4月 1 日～平成 23年 9 月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (Ａ)

百万円

1,090,000

百万円

△10,000

百万円

△20,000

百万円

△25,000

円 銭

△32.99

実績 (Ｂ) 1,090,568 1,725 △10,980 △22,212 △29.31

増減額 (Ｂ－Ａ) 568 11,725 9,020 2,788

増減率 (％) 0.1 － － －
(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 23 年 3月期第 2 四半期)
1,093,451 139,809 122,024 69,824 91.53

差異の理由

 平成２４年３月期第２四半期累計期間の連結および個別業績の実績値につきましては、水力発電量の増加に

よる燃料費の減少や、予定していた修繕費などの一部費用を下半期へ繰り延べたことなどにより、前回公表し

た業績予想値と差異が生じました。

 なお、通期の業績予想につきましては、本日公表しました決算短信のとおり見直しを行っております。

以 上